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
0881778877 www.granato-foggia.it Cell.   3486512953
Email  info@granato-foggia.it 

COMPLESSO EDILIZIO IN VIA
MANFREDONIA KM.1 - VIA
D’ARAGONA + VIA MONTLUBER
appartamenti ed annessi uff. con
ampie terrazze; p.t. uso comm. e
p.s. uso artig., varie metrature;
piazzale con posto auto; box+p.t.
in città  varie metrature. Cell.
3356261206

CENTRO CITTA’-ZONA IMMA-
COLATA-VIA CIAMPITTI:  vendo
appartamento di 85mq. posto al
primo piano, composto da came-
ra da letto, soggiorno, cameret-
ta, cucina abitabile, bagno e ripo-
stiglio. Da ristrutturare, libero su-
bito, E.123.000,00 trattabili. Cell.
3495276256   

ZONA RIONE MARTUCCI:
app.to come nuovo, 2 vani+ac-
cessori (no cameretta), rec. co-
struzione in stabile signorile.
Ingr. con ampio soggiorno, ang.
cottura, c. da letto, bagno, balco-
ne. Termoaut., climatiz. Cl.En.G.
Vendo E.99.000,00 tratt. Libero
subito Cell.   3477511360

IN ZONA VIA PARISI: 2 vani acc.ri primo piano, in solu-
zione semi-indipendente composto da: ingresso, disimpe-
gno, 2 camere, cucina, bagno e mansarda al piano superio-
re. Da ristrutturare. Classe energetica G E.55.000,00 Tel.
SoluzioneCasa Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.   3404173318 ore uffi-
cio 

VIA GALILEO GALILEI: appartamento 4 vani acc.ri com-
posto da: ingresso, disimpegno, cucina abitabile, salone, 3
camere, bagno e ripostiglio. Doppia esposizione. Discreto
stato. Senza ascensore. E.80.000,00 tratt. Classe G. Tel.
SoluzioneCasa Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.   3404173318 ore uffi-
cio 

VIA C. GALIANI (ZONA S. MICHELE): IN STABILE SI-
GNORILE app.to 2 vani+acc. Ampi ingr. e salone, cucina
ab.le, c. da letto, rip., bagno e terrazzo sovr. mq.90 c.a.
Possibilità  3 vani. Luminosissimo. Rifatti rivestimenti, imp.
idrico ed elettr. bagno e cucina. E.125.000,00 tratt. Cl. G
Tel.  SoluzioneCasa Agente Immobiliare Roberto Pada-
lino. www.soluzionecasafoggia.it Cell.   3404173318 ore
ufficio 

VIA MENICHELLA (PAL. LA TORRE): appartamento 3
vani accessori composto da ingresso-soggiorno con ango-
lo cottura, camera da letto, cameretta, bagno, lavatoio, ri-
postiglio. Balcone con veranda coperta. Recente costru-
zione. Ottimo stato. E.145.000,00. Classe G. Tel.  Soluzio-
neCasa Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.   3404173318 ore uffi-
cio 

VIA V. CAPOZZI: appartamento 3 vani accessori mq. 100
composto da: Ingresso, disimpegno, salone, cucina abita-
bile, camera da letto, cameretta, bagno, ripostiglio. Ottimo
stato. Classe energetica G. E.145.000,00 tratt. Tel.  Solu-
zioneCasa Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.   3404173318 ore uffi-
cio 

VIA LUCERA PAL. ROSANIA: ampio app.to mq.100 c.a. 3
vani doppi servizi composto da: ingresso-salone doppio,
cucinino, camere da letto, cameretta, 2 bagni, ripostiglio.
Possibilità  di box mq.19. Ottimo stato. Recente costruzio-
ne. E.155.000,00 Classe G. Tel.  SoluzioneCasa Agente
Immobiliare Roberto Padalino. www.soluzionecasa-
foggia.it Cell.   3404173318 ore ufficio 

AGENTE IMMOBILIARE ROBERTO PADALINO
www.soluzionecasafoggia.it

CELL.340-4173318

Viale Ofanto, 289
Tel. 0881.685454 

www.piucaseimmobiliare.it
VIA GIOBERTI, ULTIME DISPONIBILITA’ Soluzioni abi-
tative personalizzabili, edificio in Classe A. Efficienza ener-
getica e capitolato di alta efficienza e qualità .  Info Ufficio:
Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454
www.piucaseimmobiliare.it 
ZONA CENTRALISSIMA: IN CANTIERE IN CORSO DI
REALIZZAZ. Attico di Mq. 83 + terrazzo di mq. 73 compo-
sto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 camere
da letto, doppi servizi entrambi con finestra. Esposizione
angolare. Ottimo capitolato. E.250.000,00 Cl. En. A. Tel.
Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piu-
caseimmobiliare.it 

ZONA CENTRALISSIMA: Soluzioni abitative personaliz-
zabili, edificio in Classe A.  Info Ufficio: Tel.  Più Case.it
Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmo-
biliare.it 
VIALE COLOMBO: In zona centrale appartamento com-
posto da ingresso, cucina, 2 camere e bagno. E.88.000,00.
Cl. En. G. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel.
0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 
V.LE OFANTO: Appartamento 3 Vani posto al Piano 1°
composto da Ingresso-Disimpegno, Cucina, 2  Camere da
Letto ed annesso ed annesso bagno. E.90.000,00 Cl. En.
G. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454
www.piucaseimmobiliare.it 
VIA DOMENICO CIRILLO: Appartamento 2 Vani posto al
Piano 1°    composto da Ingresso- Disimpegno, Cucina Se-
mi-Abitabile, Camera da Letto ed annesso Bagno-Esposi-
zione Angolare. E.95.000,00. Cl. En. G. Tel.  Più Case.it
Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmo-
biliare.it 
VIA ROSATI: In palazzina di soli due piani 2 vani composto
da Ingresso, Cucina Abitabile, Camera da Letto, Bagno  ed
annesso ripostiglio- Esposizione Doppia. E.95.000,00. Cl.
En. G. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel.
0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 
VIA S.A. DE LIGUORI: In Stabile Recintato 2 Vani compo-
sto da Ingresso, Soggiorno, Cucina, Camera da Letto, Ba-
gno e Studiolo. Ottimo Stato! E.100.000,00. Cl. En. F. Tel.
Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piu-
caseimmobiliare.it 
ZONA VIALE COLOMBO: In stabile signorile ampio 4 vani
composto da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 3 ca-
mere da letto, bagno ed annesso posto auto e cantinola.
E.128.000,00  Cl. En. F. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto,
289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 
SAN PIO X: Soluzione Posta al Piano Rialzato composta
da Ingresso,Soggiorno, Cucinotto, 2 Camere da Letto,
Doppi Servizi ed annesso Giardino e Cantinola di Mq. 8.
Ottimo Stato! E.135.000,00. Cl. En. F. Tel.  Più Case.it Via-
le Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmobi-
liare.it 
VIA SILVIO PELLICO: Appartamento 3 Vani posto al Pia-
no 1°    composto da Ingresso- Disimpegno, Cucina Abita-
bile, Soggiorno, 2 Camera da Letto ed annesso Bagno e
Ripostiglio- Buono Stato/Doppia Esposizione.
E.135.000,00 Cl. En. G. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto,
289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 
VIA TROIA: Splendida soluzione in contesto tranquillo ca-
sa di campagna  3 vani composto da ingresso-soggiorno,
cucinino, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio ed annesso
terreno di Mq. 500. Ottime Rifiniture E.140.000,00 Cl. En. F.
Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454
www.piucaseimmobiliare.it 
PIAZZA S. FRANCESCO: In stabile signorile con portiera-
to Splendido 3 Vani+ Acc. Composto da Ingr.-Disimpegno,
Salone, Cucina Abitabile, 2 Camere da Letto, Bagno, Dop-
pio Ripostiglio ed annessa Cantinola di Mq. 10. Ottimo Sta-
to! E.140.000,00 Cl. En. F. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto,
289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 

ZONA VIA GRAMSCI-IN CORSO DI REALIZZAZIONE: 3
Vani composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura,
2 camere, bagno, ripostiglio ed annesso box E.145.000.00.
Varie Metrature disponibili dal piano rialzato al 4°  piano.
Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454
www.piucaseimmobiliare.it 

VIA DADDEDDA: In zona ben servita e in stabile di recente
costruzione 3 vani composto da ingresso,soggiorno con
angolo cottura, 2 camere da letto, bagno + cantinola e po-
sto auto recintato. Ottimo stato E.150.000,00 Cl. En. F Tel.
Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piu-
caseimmobiliare.it 

VIA GUGLIELMI: In stabile signorile ampio 4 vani compo-
sto da ingresso-disimpegno, cucina abitabile, salone, 3 ca-
mere da letto, doppi servizi, ripostiglio ed annesso terrazzi-
no + Posto auto E.170.000,00. Buono stato Cl. En. G. Tel.
Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel. 0881685454 www.piu-
caseimmobiliare.it 

ZONA VIALE MICHELAGELO, In Zona Signorile e Ben
Servita, Ampio 3 Vani: Ingr., Cucina- Tinello, Sogg., Came-
re da Letto con Bagno in Camera, Bagno e Rip.. Cucina in
Muratura  e diversi Mobili su Misura compresi. Ottimo Sta-
to. E.175.000,00 Cl. En. F. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto,
289. Tel. 0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 

VIA LEONE XIII: Splendido Attico composto da Ingresso,
soggiorno, cucinino, 2 camere da letto, doppi servizi ed an-
nesso terrazzo di Mq. 100. Ottimo stato E.190.000,00. Cl.
En. F. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel.
0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 

VIA IMPERIALE: Ampio 3 vani in stabile signorile con cor-
tile condominiale composto da Ingresso-salone a vista, cu-
cina,  2 camere da letto, 2 bagni, vano lavanderia , riposti-
glio ed annesso posto auto. Ottimo Stato E.220.000,00 Cl.
En. F. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel.
0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 

COMPARTO BICCARI: Villetta indip. su unico livello Re-
cente Realizz. Ingr.- Salone, Cucinino-tinello, 3 C. da Letto,
Doppi Servizi, ripostiglio e Lavanderia. Giardino Mq.65 ed
annesso Box di Mq. 20. Ottime Rifiniture/Libero Subito!
E.270.000,00. Tel.  Più Case.it Viale Ofanto, 289. Tel.
0881685454 www.piucaseimmobiliare.it 

ZONA VIA MATTEOTTI: Piano terra con doppio ingres-
so composto da soggiorno a vista con angolo cottura,
camera da letto, bagno e ripostiglio. Attualmente fittato.
Ottima occasione. E.59.000,00. Tel.  Gianluca Carta.
Agente Immobiliare Tel/fax 0881361484 Cell.
3477903386 

TRA VIALE GIOTTO-VIA LUCERA: Appartamento libe-

ro composto da ingresso,due camere, cucina abitabile,

bagno e ripostiglio. Con ascensore e termoautonomo.

E.120.000,00. Tel.  Gianluca Carta. Agente Immobilia-

re Tel/fax 0881361484 Cell.   3477903386 

ZONA STADIO-VIALE DEGLI AVIATORI: Appartamen-

to in ottimo stato composto da ingresso, cucina abitabi-

le, camera da letto, cameretta, piccola cameretta, due

bagni (di cui uno in camera), ripostiglio. Cantinola.

E.115.000,00. Tel.  Gianluca Carta. Agente Immobilia-

re Tel/fax 0881361484 Cell.   3477903386 

VIA IMPERIALE: Appartamento libero composto da in-

gresso soggiorno a vista, cucina abitabile, due camere

da letto, bagno e ripostiglio. Posto auto. E.137.000,00

tratt. Tel.  Gianluca Carta. Agente Immobiliare Tel/fax

0881361484 Cell.   3477903386 

Tel./Fax 0881.361484 - Cell. 347 7903386
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Via La Rosa, 47 - FOGGIA
Tel. 0881.776445 - 360.262243

PRONTA CONSEGNA,  VENDESI APPAR-
TAMENTI NUOVI, VARIE METRATURE,
DA E.145.000,00 BOX COMPRESO. IN-
FORMAZIONI IN AGENZIA. TEL.   MICHE-
LE RUSSO IMMOBILIARE. VIA LA ROSA
47. FOGGIA. TEL. 0881776445 CELL.
360262243

ZONA S. CIRO/V.LE OFANTO: appartamento composto
da soggiorno, 3 camere, cucina, wc. Ascensore, termoau-
tonomo.  Classe Energetica G, IPE=167 kwh/mq anno.
E.140.000,00. Tel.  Studio Immobiliare Trattocasa, cor-
so Roma 17, Tel. 0881722431  Cell.   3382494806 

VIA NAPOLI KM.7,00: villetta indipendente su due livelli,
appartamento 100mq al piano rialzato e mansarda sovra-
stante con accesso indipendente. Giardino indipendente.
Classe energetica G, IPE=390 kwh/mq anno.
E.140.000,00. Tel.  Studio Immobiliare Trattocasa, cor-
so Roma 17, Tel. 0881722431  Cell.   3382494806 

VIA TENENTE IORIO, A POCHISSIMI PASSI DA C.SO
ROMA: pianoterra composto da soggiorno, due camere,
cucina e wc. Doppio ingresso. Nella vendita è  accorpato
un piccolo pianoterra adiacente della superficie di circa mq
18. Cl. En. G, IPE=297,20 kwh/mq anno. E.105.000,00. Tel.
Studio Immobiliare Trattocasa, corso Roma 17, Tel.
0881722431  Cell.   3382494806 

VIA ORTOVECCHIO (ZONA CARMINE VECCHIO): solu-
zione indipendente, con portoncino unico, composta da
ampia cucina abitabile, camera, wc e ripostiglio. Classe
Energetica G, IPE 280 kwh/mq anno. E.63.000,00. Tel.
Studio Immobiliare Trattocasa, corso Roma 17, Tel.
0881722431  Cell.   3382494806 

VIA CASTIGLIONE (ZONA AMGAS/CENTRO IGIENE):
attico in contesto signorile con servizio di portierato, com-
posto da ingresso, sala doppia con camino, tre camere,
cucina, 2wc, ripostiglio e terrazzo a livello. Classe energeti-
ca G, IPE=237 kwh/mq anno.  E.215.000,00.   Tel.  Studio
Immobiliare Trattocasa, corso Roma 17, Tel.
0881722431  Cell.   3382494806 

VIA CASTELLUCCIO (ADIACENZE TANGENZIALE): ap-

partamento in contesto recintato con verde della superficie

di circa mq 230 + box auto. Anche in locazione. Classe

Energetica G, IPE=kwh/mq anno. E.200.000,00  Tel.  Stu-

dio Immobiliare Trattocasa, corso Roma 17, Tel.

0881722431  Cell.   3382494806 

VIALE OFANTO NELLE VICINANZE DI VIALE MICHE-

LANGELO: appartamento posto al piano secondo e com-

posto da ingresso, cucina abitabile, due ampie camere, wc

e ripostiglio. Classe G, IPE 250 kwh/mq anno.

E.117.000,00. Tel.  Studio Immobiliare Trattocasa, cor-

so Roma 17, Tel. 0881722431  Cell.   3382494806 

Foggia - Corso Roma 17, 
Tel. 0881722431 cell. 3382494806

OCCASIONE VIA MANFREDONIA: appartamento uso uffi-
cio nuova costruzione 40 mq vendesi a E.55.000; Via Quercia
soluzione indipendente con progetto approvato per costruire
tre piani a E.50.000,00. Tel.  Centro Immobiliare. Largo Ma-
donnina 1. Foggia. Tel. 0881615555 www.centroimmobi-
liarefoggia.com Cell.   3298463201 

VIA S. ANTONIO: app.to di mq70 composto da cucina abita-
bile, soggiorno, camera da letto e bagno, 3°  piano senza
asensore cl. En. G E.99.000,00; via M. de Rosa app.to 90 mq
2°  piano composto da:soggiorno, cucina, 2 camere e bagno
a E.110.000,00. Tel.  Centro Immobiliare. Largo Madonni-
na 1. Foggia. Tel. 0881615555 www.centroimmobiliare-
foggia.com Cell.   3298463201 

VENDESI APP.TI CL. EN. B: Macchia Gialla nuova costru-
zione ottime rifiniture app.to 120 mq 3 vani, 2 bagni e terrazzo
con box interrato a E.225.000,00; Macchia Gialla mansarda
130 mq recente costruzione 3 vani-acc. a E.110.000,00. Tel.
Centro Immobiliare. Largo Madonnina 1. Foggia. Tel.
0881615555 www.centroimmobiliarefoggia.com Cell.
3298463201 

MACCHIA GIALLA: vendesi app.ti nuova costruzione cl. En.
B: via Gandhi piano rialzato 100 mq 3 vani, 2 bagni con giardi-
no 130 mq e box E.225.000,00; via Gandhi app.to composto
da cucina, camera da letto, bagno e rip. con box a
E.110.000,00. Tel.  Centro Immobiliare. Largo Madonnina
1. Foggia. Tel. 0881615555 www.centroimmobiliarefog-
gia.com Cell.   3298463201 

VENDESI APP.TI: Viale Europa recente costruzione mansar-
da arredata 60 mq composta da soggiorno con angolo cottu-
ra, 1 camera da letto e bagno a E.90.000,00, cl. En. F; via Ber-
linguer nuova costruz. 3 vani– acc. mai abitata, E.155.000,00.
cl. En B. Tel. Centro Immobiliare. Largo Madonnina 1. Fog-
gia. Tel. 0881615555 www.centroimmobiliarefoggia.com
Cell. 3298463201 

CENTRO-ZONA P.ZZA GIORDANO: Nuova costruz. solu-
zione indipendente su 2 livelli Mq. 80 + terrazzo. Info in agen-
zia; ZONA CENTRALE, vendesi appartamento in ottimo stato
di mq.55, E.99.000,00. Tel.  Michele Russo Immobiliare. Via
La Rosa 47. Foggia. Tel. 0881776445 Cell.   360262243 
VIA SCILLITANI, 3 vani+cantina+posto auto in cortile
E.125.000,00. VIA IMPERIALE, app. mq.140, E.185.000,00,
possibilità  box a p.t. E.28.000,00. Tel.  Michele Russo Im-
mobiliare. Via La Rosa 47. Foggia. Tel. 0881776445 Cell.
360262243 
CENTRO, VIA G. URBANO 15, vendesi app. 2 vani+acc,
E.85.000,00; PIAZZA SAN GIUSEPPE ARTIGIANO, vendesi
appartamento, di 3 vani+accessori E.90.000,00 Cl. G. Tel.
Michele Russo Immobiliare. Via La Rosa 47. Foggia. Tel.
0881776445 Cell.   360262243 
SALICE NUOVO: vendesi villino su 2 livelli di mq.200 ca., ol-
tre 2 porticati, cantina, rimessa auto e mq.1000 di terreno.
Pannelli solari sul tetto. E.230.000,00. Tel.  Michele Russo
Immobiliare. Via La Rosa 47. Foggia. Tel. 0881776445 Cell.
360262243 

VIA MARIA GRAZIA BARONE: vendesi appartamento, IV
piano, no ascensore, composto da vani 3+servizi, 2 camere
da letto, cucina abitabile, salone, ripostiglio. Doppio affaccio.
Al prezzo di E.120.000,00 trattabile. Tel.  0881724783 ore uf-
ficio 
VIA NAPOLI: appartamento al piano rialzato, 3 vani+acces-
sori, mq.73, ristrutturato, climatizzato, riscaldamento autono-
mo. Libero subito. Posto auto recintato. Vendo a
E.115.000,00. Cell.  3471683208 
CAMPOMARINO LIDO: vendesi pianoterra di circa 45mq., 2
camere da letto, bagno e soggiorno, con giardino mq.75, vici-
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
3486512953 Email  info@granato-foggia.it 
VIA DELL’ ARCANGELO MICHELE: 4 vani con cucina
abitabile, due bagni. Arredato. E.500,00. Tel.  Granato
Servizi Immobiliari, Piazza Giordano n.13, 71121 Foggia,
Tel. 0881778877 www.granato-foggia.it Cell.
3486512953 Email  info@granato-foggia.it 
ZONA AMGAS-VIA MONFALCONE: 3 vani+acc., con cu-
cinino. Arredato. E.500,00. Tel.  Granato Servizi Immobi-
liari, Piazza Giordano n.13, 71121 Foggia, Tel.
0881778877 www.granato-foggia.it Cell.   3486512953
Email  info@granato-foggia.it 

FITTASI APPARTAMENTI liberi ed arredati  da E.350,00
ad E.450,00. Tel.  Studio Immobiliare Trattocasa, corso
Roma 17, Tel. 0881722431  Cell.   3382494806 
VIA BENEDETTO CROCE (CHIESA S. CIRO): fittasi am-
pio 3 vani con cucina abitabile, della superficie di circa mq
120, con posto auto condominiale. Classe G, IPE 217
kwh/mq anno. E.500,00. Tel.  Studio Immobiliare Tratto-
casa, corso Roma 17, Tel. 0881722431  Cell.
3382494806 
RIONE MARTUCCI-VIA LEONE XIII: appartamento in ot-
timo stato, composto da ingresso, sala, cucina, due came-
re, rip. e 2 wc. Classe G, IPE 198 kwh/mq anno. E.450,00.
Tel.  Studio Immobiliare Trattocasa, corso Roma 17,
Tel. 0881722431  Cell.   3382494806 

Foggia - Corso Roma 17, 
Tel. 0881722431 cell. 3382494806

COMPLESSO EDILIZIO IN VIA
MANFREDONIA KM.1-VIA
D’ARAGONA+VIA MONTLUBER
appartamenti ed annessi uff. con
ampie terrazze; p.t. uso comm. e
p.s. uso artig., varie metrature;
piazzale con posto auto;
box+p.t. in città  varie metrature.
Cell.   3356261206

FOGGIA, VIA NAPOLI  affittasi ap-
partamento per uso ufficio, 3
vani+bagno. Se interessati: Cell.
3409177070 oppure 3394909862

VIA LIBERA TRAVERSA VIA E. FIO-
RITTO  fittasi appartamento mq.120,
composto da cucina abit.le; bagno,
rispostiglio, doppia esposizione,
quarto piano, ascensore, riscalda-
mento autonomo, buone condizioni.
E.600,00 Cell.   3461879217

LIBERA PROFESSIONISTA, CERCA STANZA ARREDATA
Max 150 mensili, preferibilmente in centro.No agenzie, solo
privati. Non rispondo ad anonimi. Cell.  3273378093 

CERCASI APPARTAMENTO/CASA IN AFFITTO nei pressi
stazione FS, preferibilmente con Box/posto auto. Cell.
3291591235 

PIANOTERRA AMMOBILIATO soluzione indipendente, pa-
go E.200,00 max, oppure piccolo appartamento allo stesso
prezzo. Cell.  3273346110 

ZONA SALICE CERCO CASA in campagna con terreno.
Cell.  3450522797 

CERCO CASA IN AFFITTO 3 vani con balconi/terrazza.
E.400,00/420,00 max Cell.  3891987045 

CERCO COINQUILINA, SOLO RAGAZZA seria o studen-
tessa. Si richiede max serietà . No anonimi. Cell.
3880710888 

CERCO SIGNORA CON CASA, DA CUI ANDARE A COABI-
TARE con partecipazione all’affitto ed alle spese. Signora se-
ria ed onesta con figlio. Max 250,00. Cell.  3895243121 

FOGGIA CERCO APPARTAMENTO 2 vani, per E.300,00
max al mese. Cell.  3396372869 

MINIALLOGGIO cerco in affitto. Oppure pinterreno e co-
munque piccolo alloggio. Ragazzo con busta paga. Cell.
3280578556 

FOGGIA, VIA DEL FEUDO D’ASCOLI affittasi appartamen-
to 3 vani +bagno +cucina +ripostiglio, di mq.120, E.420,00.
Tel.  0881724783 ore ufficio 
ZONA CENTRALE: fittasi pianoterra composto da unico
vano, arredato, con angolo cottura, bagno con doccia. In ot-
timo stato. E.300,00 mensili. Cell.  3406636453 
ZONA VIA NAPOLI: fittasi pianterreno, ristrutturato, uso
abitazione, condizionatore caldo/freddo, posto comodo.
Possibilmente a coppia di pensionati, o coppia di lavoratrici
con busta paga. Tel.  0881744810 Cell.   3296906725 
FOGGIA- VIA S.M.C. CROSTAROSA N.48 UDI FRONTE
UFFICIO POSTALE): affittasi pianoterra di mq.44, uso abi-
tativo. Cell.  3209325193 
FOGGIA-VIA VILLANI-(TRAV. VIA LUCERA): affittasi
app.to primo piano mq.44. composto da soggiorno, camera
da letto, cucinino, bagno. riscaldamento autonomo e clima,
stabile di unico piano. Cell.  3209325193 
VIA FELICE CAVALLOTTI-VICO FANO- ZONA CARMINE
VECCHIO: fittasi casa 2 ingressi, da ristrutturare. Per info:
Cell.  3286639032 

ZONA VIA NAPOLI-A 5KM DA FOGGIA: affittasi apparta-
mento mq.70+veranda, in un complesso, completo di posto
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